,. -\fr./^ETffi

lEr
!!t'ü*Hâtt'**

REfEBIDO

o,ttt i\ I o'r I l.o!,!
A5S:

nuxrsrÉnro oa rouclçÃo
SECRETARIA DE EDUcAÇÃo pRoFIssIoNAL E TEcNor,ócrca

INSTITUTo FEDERAL DE EDUCAÇÃo, ctÊNcIl r TEcNoLoGIA Do sERTÂo pERNAMBUCANo
CAMPUS PETROLIIIÀ ZONÀ RURÀL

DIREÇÃO GERAI,

PORTARIA N" 92 DE 09 DE MARÇO DE 2OI8

A DiTetoTa GeTaI do INSTITUTO FEDERÁL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIÁ DO
9ERTÃO PERNAMBUCÁNO - CAMPUS PETROLINÁ ZONÁ RARÀL, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria No 460, de 20108/2015, publicada no DOU de 2O10812015,

resolve:

ALTERAR a Portaria no 21, de 26 de Janeiro de 2018, que designa os servidores abaixo
relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituirem Comissão responsável pela
condução do Projeto Sábados Interativos no semestre 2017.2 do Curso Técnico em
Agroindústria no campus Petrolina Zona Rural.

INCLUIR a servidora Carla Valéria da Silva Padilha

ATUALIZAR a citada Portaria da seguinte forma

Servidor \Iatricula

Adriane Luciana da Silva 1545734

Cassia Djane de Alencar Luz Gomes 1951228

Jeane Souza da Silva

Marcelo lran de Souza Coelho

2s78668

1310796

Roberta Veronica dos Santos Carvalho Mesquita 2805871

Carla Valéria da Silva Padilha

Os demais termos permanecem inalterados.

30n424

Jane Olive P erez
Direto Geral

Campts Petrolina Zona Rural
IF SERTÃO-PE